
1172

-

;

WATERSCHAP

Besluit vaststellen legger

Kenmerk: B2OL6|uLL72

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 12 april 20L6, kenmerk B2Ot6/uLL72;

gelet op de artikelen 78 Waterschapswet, 5.1, eerste Waterwet en artikel 6, tweede lid
Delegatiebesluit waterschap Vechtstromen;

BESLUIT

de op de bijlage 1 genoemde leggers vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 19 april 2016.

et dagelijks Uf,

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. O. Dijkstra, secretaris

uechtstromen

pagina 4 14


